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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 26/XXVI/2022 

z obrad XXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego on-line z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto on-line o godzinie 13:00 trwała  

do godz. 15:00.  

Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec poinformował, że głosowania 

podczas sesji odbywać się będą poprzez wykorzystanie systemu Rada24. Chęć zabrania 

głosu należy zgłaszać poprzez podniesienie ręki oraz naciśnięcie ikony „dyskusja”, 

znajdującą się w zakładce Rada24. Głos będzie udzielany według kolejności zgłoszeń.  

Poinformował również, że w razie wystąpienia problemów technicznych, należy 

zgłaszać je do obsługi technicznej lub do Biura Rady.  

W celu sprawnego przebiegu Sesji Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec 

poprosił o wyciszenie mikrofonów na swoich urządzeniach i włączanie ich w momencie 

zabierania głosu. 

 Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec przystąpił do sprawdzenia 

obecności i stwierdzenia prawomocności obrad.  W sesji uczestniczyło 29 radnych 

(z powodu problemów technicznych dwóch Radnych nie potwierdziło swojej obecności 

w trakcie głosowania listy obecności), co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również on-line zaproszeni goście 

oraz pracownicy Starostwa Powiatowego. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec dokonał otwarcia 

posiedzenia XXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji, po czym przywitał 

radnych, gości i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądają transmisję z obrad 

sesji.  

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz ZAREMBA  zgłosił wniosek dotyczący 

wprowadzenia zmian w porządku obrad poprzez wprowadzenie uchwał w sprawie zmian 

osobowych w składach Komisji Statutowej oraz Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Rada 

wychodzi naprzeciw obowiązkom Radnego Zaremby. Powiedział, że wie, iż Radny jest bardzo 

zapracowany i ma dużo obowiązków – jest Dyrektorem, pracuje w Krakowie, zasiada w radach 

nadzorczych. Jako Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego chce przygotować uchwały 

i umożliwić udział Radnemu Zarembie w pracach Komisji RPN w sposób wydajny ze względu na 

czas, jakim dysponuje. Przewodniczący powiedział, że na tej sesji nie chciałby ich procedować. 

Jednak, jeżeli Radny Tadeusz Zaremba wprowadza taki punkt, to zostanie on przegłosowany po 

wprowadzeniu do systemu po krótkiej przerwie.  
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Po krótkiej przerwie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

udzielił głosu Przewodniczącemu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Antoniemu 

PORĘBIE. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Antoni PORĘBA zabierając głos 

powiedział, że taki wniosek głosuje Rada. W związku z tym wniosek Pana Zaremby 

Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie do decyzji Rady, czy zostanie on przyjęty do 

procedowania na tej sesji. Jeżeli się okaże, że wniosek zostanie pozytywnie zaopiniowany, 

wówczas będzie przerwa w celu przygotowania materiałów. Teraz należy głosować.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz ZAREMBA odniósł się do słów Pana 

Antoniego Poręby, który mówił o wniosku takim, który był złożony na sesji. Natomiast pismo w tej 

sprawie zostało złożone ponad miesiąc temu na ręce Pana Przewodniczącego Rady do Biura 

Rady. Z informacji przekazanej przez Biuro Rady wynika, że te uchwały były gotowe tylko nie 

zostały Przekazane przez Przewodniczącego pod obrady Rady, dlatego wniosek o wprowadzenie 

ich do porządku obrad. Odniósł się także do swojego udziału w radach nadzorczych i wyjaśnił, że 

jest członkiem, ale rad społecznych a nie nadzorczych. Zgodnie ze statutem Powiatu 

Nowosądeckiego Przewodniczący Rady ma ułatwiać pracę radnemu, a nie ją utrudniać. 

W związku tym nie jest dla niego zrozumiałe skąd takie zamieszanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC powiedział, że tak jak 

zaznaczył wcześniej stara się aby Pan Radny Zaremba był zadowolony. Natomiast na dzień 

dzisiejszy nie ma przygotowanych uchwał, aby mogły być procedowane na dzisiejszej sesji i nie 

zostały przekazane Klubom do akceptacji. Jeżeli Pan Zaremba wnosi wniosek to zostanie on 

przegłosowany i jeżeli zostanie przegłosowany pozytywnie to uchwały zostaną przygotowane.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie wniosek 

w sprawie wprowadzenia ww. zmiany do porządku obrad. 

  

W wyniku głosowania otrzymano: 

6 głosy – za 

14 głosów – przeciw 

(z powodu problemów technicznych Radna Anna Radzik zgłosiła głos do protokołu – 

„przeciw”) 

8 głosów – wstrzymujący się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania 

wniosek został odrzucony. 

 

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał 

pod głosowanie porządek obrad. 

  

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych  

do głosowania: 29 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za  

(z powodu problemów technicznych Radni: Joanna Szewczyk-Kubacka, Anna Radzik – 

zgłosiły głos do protokołu - „za”) 

1 głos – przeciw 

3 głosy – wstrzymujące się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad XXVI 

Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2021 rok. 

8. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego – wg stanu na 10 lutego 2022 roku. 

9. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

10. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego w sezonach zimowych 2021/2022 i 2022/2023. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uznania petycji za 

niezasługującą na uwzględnienie.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 

w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego o zamiarze likwidacji Domu Wczasów 

Dziecięcych wchodzących w skład Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby 

i włączenia w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Oświadczenia, wolne wnioski.  

19. Zamknięcie sesji.  
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec poinformował, że do przesłanego 

protokołu nie wniesiono żadnych poprawek ani uzupełnień. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec zaproponował 

przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych  

do głosowania: 29 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

2 osoby – nieobecnych 

 

W wyniku głosowania protokół z XXV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty.  

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, iż 

20 stycznia br. wpłynęła wspólna interpelacja międzysesyjna Radnych Powiatu 

Nowosądeckiego Pana Andrzeja Gancarza oraz Pana Stanisława Sułkowskiego dotyczące 

przyszłości Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ze szczególnym uwzględnieniem 

funkcjonującego w Zespole Liceum i Ogniska Pracy Pozaszkolnej. Pan Starosta udzielił 

odpowiedzi Radnym. Zostały one umieszczone na Portalu Radnego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Ponadto 7 lutego br. wpłynęła interpelacja Pana Radnego Powiatu Nowosądeckiego 

Krzysztofa Bodzionego dotycząca korytek odwadniających rów przy drodze Powiatowej 

Podegrodzie – Mokra Wieś – Jastrzębie w Miejscowości Mokra Wieś. Pan Starosta udzielił 

odpowiedzi Panu Radnemu. Zostały one umieszczone na Portalu Radnego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Pan Radny Powiatu Nowosądeckiego Krzysztof Bodziony złożył również interpelację 

24 lutego br., dotyczącą wykonania przejścia dla pieszych (pasy) w miejscowości 

Podegrodzie, jadąc w stronę Naszacowic w miejscu, gdzie kończy się chodnik po lewej 

stronie. Przewodniczący poinformował, że interpelacja jest w trakcie realizacji. Po 

przygotowaniu odpowiedzi zostanie umieszczona na Portalu Radnego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
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Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA zgłosił interpelację dot.: 

− wycinki drzew i krzewów przy drodze powiatowej w Lipnicy Wielkiej; 

− ustawienia lustra przy drodze powiatowej na wysokości wyjazdu z Yacht Kubu PTTK;  

− osuwiska przy drodze powiatowej Niecew – Podole Górowa na poziomie cmentarza.  

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna SZEWCZYK-KUBACKA zgłosiła 

interpelację dot.: 

− zabezpieczenia chodnika w miejscowości Gostwica przy drodze powiatowej relacji 

Stadła – Długołeka Świerkla – Przyszowa; 

− wstawienia barierek ochronnych od strony głębokiego rowu na odcinku w pobliżu 

szkoły podstawowej w Gostwicy; 

− udrożnienia przepustu znajdującego się przy szkole podstawowej w Długołęce 

Świerkli; 

− inspekcji stanu technicznego mostów i mostków na drodze powiatowej relacji 

Długołęka Świerkla – Przyszowa; 

− bezpiecznego rozwiązania na przejściu dla pieszych w miejscowości Naszacowice 

przy drodze powiatowej relacji Naszacowice – Siekierczyna nr 1579 K; 

− wyznaczenia oraz wykonania doświetlonego przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej relacji Chełmiec – Naszacowice (1544 K) w miejscu, gdzie zaczyna się 

chodnik po stronie prawej jadąc od strony Naszacowic. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor OBRZUT zgłosił interpelację dot.: 

− wybudowania kładki pieszej 1570 K, budową chodnika prawostronnego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1570 K Paszyn –Mogilno – Krużlowa. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Piotr OGORZAŁEK zgłosił interpelację dot.: 

− naprawy przyczółków mostków na drodze powiatowej nr 1568 K w Koniuszowej;  

− wykonania przejścia dla pieszych na drodze powiatowej  w miejscowości Trzycierz w 

okolicach kaplicy lub szkoły podstawowej. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK: 

− wykonania lewoskrętu (lub innego rozwiązania), zwiększającego bezpieczeństwo 

podczas zjazdu z DK 75 na drogę powiatową Bilsko – Michalczowa (przy Centrum); 

− wykonania lewoskrętu z DK 75 (od strony Czchowa) na drogę powiatową Witowice 

Dolne – Rożnów oraz oświetlenia i oznaczenia tego rozjazdu. 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Na wstępie Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zabierając głos odniósł się do 

sytuacji na Ukrainie i toczącej się wojnie. Poinformował, że odbyło się spotkanie z lokalnymi 

mediami w sprawie pomocy dla Ukrainy. Została uruchomiona powszechna zbiórka na rzecz 

mieszkańców Ukrainy. Poinformował także, że jest w stałym kontakcie z Wojewodą 

Małopolskim w związku z przyjęciem uchodźców jeśli pojawi się taka potrzeba. Wojewoda 

otrzymał także informację dotyczącą możliwości lokalowych w gminach Powiatu 

Nowosądeckiego. 
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W dalszej kolejności poinformował, iż Zarząd Powiatu Nowosądeckiego od ostatniej sesji 

odbył 6 posiedzeń, na których podjęto 56 uchwał Zarządu Powiatu. 

 

Następnie Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski przedstawił sprawozdanie dotyczące 

działań w okresie międzysesyjnym z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, 

promocji oraz udziału Zarządu Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 

 

 

Ad 7. 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

iż sprawozdanie zostało przesłane wraz z materiałami sesyjnymi.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się 

z informacją i nie zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena 

MYNAREK. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 8. 

Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego – wg stanu na 10 lutego 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

iż informacja została przesłana wraz z materiałami sesyjnymi.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją 

i nie zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Alicja LICHOŃ Kierownik Zespołu ds. Gospodarki 

Nieruchomościami  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 9. 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Zdrowia i Uzdrowisk oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacjami. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania dotyczące SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju odpowiedzi 

udzieli Pan Sławomir KMAK Dyrektor placówki. Natomiast na pytania dotyczące SPZOZ – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu odpowiedzi udzieli Pani Bożena HUDZIK 

Dyrektor placówki. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 10. 

Informacja na temat zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego w sezonach zimowych 2021/2022 i 2022/2023. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacjami i nie zgłosiły uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pan Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uznania petycji za 

niezasługującą na uwzględnienie. 

 

Joanna SZEWCZYK-KUBACKA Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

RPN przedstawiła projekt uchwały. 

  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie – pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

  

Uchwała Nr 278/XXVI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 2022 r.  w sprawie 

uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 

w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

 

Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

opinia do projektu uchwały przekazana przez Pan Andrzeja Gancarza Przewodniczącego 

Komisji Edukacji jest pozytywna. 

  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman w sprawie 

wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach w sprawie uznania 

petycji za niezasługującą na uwzględnienie – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

  

Uchwała Nr 279/XXVI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 2022 r.  w sprawie 

wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego o zamiarze likwidacji Domu 

Wczasów Dziecięcych wchodzących w skład Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej 

Zdroju. 

 

Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

opinia do projektu uchwały przekazana przez Pan Andrzeja Gancarza Przewodniczącego 

Komisji Edukacji jest pozytywna. 

  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman o zamiarze 

likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych wchodzących w skład Zespołu Szkół i Placówek 

w Piwnicznej Zdroju – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za  

(z powodu problemów technicznych Radna Joanna Szewczyk-Kubacka zgłosiła głos do 

protokołu – „za”) 

0 głosów – przeciw 

1 głos – wstrzymujący się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

  

Uchwała Nr 280/XXVI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 2022 r.  o zamiarze 

likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych wchodzących w skład Zespołu Szkół i Placówek 

w Piwnicznej Zdroju, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby 

i włączenia w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

 

Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

opinia do projektu uchwały przekazana przez Pan Andrzeja Gancarza Przewodniczącego 

Komisji Edukacji jest pozytywna. 

  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman w sprawie 

zamiaru przekształcenia Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez 

zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana 

w Marcinkowicach – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za  

0 głosów – przeciw 

1 głos – wstrzymujący się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

  

Uchwała Nr 281/XXVI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 2022 r.  w sprawie 

zamiaru przekształcenia Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę 

siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

opinia do projektu uchwały przekazana przez Pana Krzysztofa BODZIONEGO 

Przewodniczącego Komisji Kultury i Dóbr Kultury jest pozytywna. 

  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman w sprawie 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu 

Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za  

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

  

Uchwała Nr 282/XXVI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 2022 r.  w sprawie 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego, została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

opinia do projektu uchwały przekazana przez Pana Józefa ŚWIGUTA Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz 

zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za  

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

  

Uchwała Nr 283/XXVI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 2022 r.  w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

opinia do projektu uchwały przekazana przez Pana Józefa ŚWIGUTA Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego – pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za  

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

1 osoba – nieobecna 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

  

Uchwała Nr 284/XXVI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 2022 r.  w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 18. 

Oświadczenia, wolne wnioski.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz ZAREMBA złożył uzupełnienie do 

wcześniejszej wypowiedzi. Kierując się do Przewodniczącego Rady powiedział, że zauważa 

konflikt personalny skierowany w jego osobę. Powiedział, że Przewodniczący Rady nie może 

zabierać mu głosu, gdy uchwała dotyczy jego osoby. Miał prawo przedstawić swoje 

argumenty i odpowiedzieć na argumenty Pana Antoniego Poręby. Jest to już druga taka 

sytuacja gdzie Przewodniczący Rady ogranicza prawo radnego przed głosowaniem. 

Z informacji, jakie otrzymał uchwała była gotowa tylko Przewodniczący Rady nie chciał jej 

umieścić w porządku obrad. Twierdzenie, że trwa przygotowanie uchwały to są informacje 

nieprecyzyjne. Poinformował, że w komisjach, o których mowa, jest zwykłym członkiem i jego 

członkowstwo nie ma żadnego wpływu na pracę tych komisji, dlatego nie wymaga to 

żadnych konsultacji, o których mówił Przewodniczący. Przypomniał, że statut wymaga od 

Radnych minimum dwóch komisji, natomiast on był w pięciu, kiedy pracował w Nowym 

Sączu. Powiedział, że teraz miejscem jego pracy jest Kraków, gdzie również bardzo 

intensywnie pracuje na rzecz społeczności naszego powiatu i wspiera wszelakie inicjatywy 

czy organizacje pozarządowe. Dowodem są też prośby o wsparcie naszych radnych. 

Powiedział, że z wypowiedzi Przewodniczącego Rady wynika, że to Przewodniczący Rady 

chce wybierać mu komisje, w jakich ma pracować. Przypomniał, że zgodnie ze statutem to 

radny wybiera komisje, w których chce pracować. Powiedział ponadto, że z wypowiedzi 

Przewodniczącego wynika również, że chciał on wpłynąć na wynik głosowania, mówiąc 

o tym czym zajmuje się (Radny Tadeusz Zaremba) dodatkowo i ograniczał mu głos. 

Poinformował, że nie wyklucza złożenia skargi na Przewodniczącego Rady do nadzoru 

prawnego wojewody małopolskiego, dotyczącej przekroczenia kompetencji 

Przewodniczącego Rady i działania na szkodę radnych.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC odnosząc się do 

wypowiedzi Radnego Tadeusza Zaremby powiedział, że nigdy nie miał zamiaru go 

ograniczać. Jeżeli był członkiem pięciu komisji, to była jego osobista decyzja. Powiedział, że 

projekty uchwał nie zostały przygotowane, nie były procedowane i nie zostały przedstawione 

Radzie. Zostaną one przygotowane na następną sesję i będą procedowane. Powiedział, że 

jego wypowiedź odnosiła się do tego, żeby umożliwić Panu Radnemu Zarembie jak 

najlepsze wykonywanie mandatu radnego i nieprawdą jest, że był mu zabierany głos. 

Powiedział, że nigdy nie zabierał głosu Panu Radnemu i zawsze był mu udzielany głos, tak 
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jak każdemu radnemu, odkąd jest Przewodniczącym Rady. Natomiast odnosząc się do 

kwestii kto decyduje o składach osobowych komisji, powiedział, że Rada może dokonywać 

zmian w składach komisji w trakcie całej kadencji, a więc jest to decyzja Rady. Na następnej 

sesji będą procedowane uchwały tak, aby Pan Radny Zaremba był usatysfakcjonowany. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA zabierając głos 

powiedziała, że po raz pierwszy w tej kadencji ma pretensje do Przewodniczącego Rady, 

jeśli chodzi o sposób prowadzenia sesji. Przyznała, że zarzuty Pana Tadeusza Zaremby są 

jak najbardziej uzasadnione. Zaznaczyła, że mówi to z perspektywy radnej niezależnej, która 

chciałaby coś wprowadzić do porządku obrad i roiła to na miesiąc przed sesją, jednak widać 

ewidentnie, że było to blokowane. Powiedziała, że została zrobiona sztuczna przerwa po 

zgłoszeniu wniosku w sytuacji, kiedy wniosek powinien być natychmiast poddany pod 

głosowanie. Pani Radna powiedziała, że wszyscy wiedzą po co ta przerwa była potrzebna, 

ponieważ niektórzy na wizji odbierali telefony i musieli się orientować, czy mają głosować za 

czy przeciw. Powiedziała, że Rada Powiatu Nowosądeckiego ma bardzo dobrą opinię w 

prasie lokalnej, jeśli chodzi o sposób prowadzenia sesji, poprosiła, aby nie przejmować złych 

tradycji. Uwłacza to przeciętnej nawet inteligencji. Powiedziała, że również bardzo nie 

podobało się jej przejęcie tej złej tradycji, jeśli chodzi o osobiste przytyki czy sposoby 

zarobkowania w stosunku do radnego. Było widać, że Pan Przewodniczący Rady musiał 

pewne rzeczy skonsultować i najważniejsze było to, żeby wniosek nie przeszedł. Zwracając 

się do radnych, powiedziała, że jako radni mają dbać o interes mieszkańców, a nie włączać 

się w jakieś rozgrywki personalne, które niestety na zewnątrz zaczyna być wyraźnie widać. 

Powiedziała, że jest jej z tego powodu przykro. Niech każdy radny rozstrzygnie w swoim 

sumieniu czy robi komuś krzywdę. Następnie Pani Radna powiedziała, że do mementu, 

kiedy nie wiedziała w ilu komisjach jest Pan Tadeusz Zaremba wcale nie była pewna, jak 

będzie głosować w jego sprawie, ponieważ uważa, że nadmiar obowiązków radnego nie 

powinien mu przeszkadzać w wykonywaniu jego funkcji. Powiedziała, że ma wielkie 

pretensje, że sesje zaczynają przypominać złe tradycje. Następnie powiedziała, że druga 

sprawa jest mniej istotna. Kierując się do Starosty Nowosądeckiego powiedziała, że w 

trakcie sprawozdania międzysesyjnego została pominięta sprawa nagłaśniana w mediach 

o podpisaniu umowy o promocję Powiatu na imprezach sportowych. Pani Radna zadała 

pytanie na czym ta promocja ma polegać, na jak długo została podpisana umowa i w jakiej 

kwocie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC odnosząc się do 

wypowiedzi Radnej Joanny Stawiarskiej powiedział, że przerwa była techniczna, ponieważ 

trzeba było przygotować głosowanie. Gdyby wszyscy radni znajdowali się w jednym miejscu 

można byłby głosować od razu. Wyjaśnił, że w świetle statutu wniosek Pana Tadeusza 

Zaremby mógł być w ogóle nie poddany pod głosowanie. 

  

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz ZAREMBA podziękował Pani Joannie 

Stawiarskiej za zrozumienie, bo faktycznie tak to wygląda na zewnątrz, że jakieś dziwne 

rozgrywki personalne się rozgrywają, które nie powinny mieć miejsca. Zwracając się do 

Przewodniczącego powiedział, że nie życzy sobie uwag zarzucających mu kłamstwo. 

Powiedział, że dzwonił do Biura Rady, został przekierowany do Pani Sekretarz. Wyjaśnił, że 

zapytał wprost, dlaczego uchwały w jego sprawie nie ma w porządku obrad, na co otrzymał 

informacje, że uchwała jest gotowa, tylko Pan Przewodniczący jej nie podpisał i nie włożył do 

porządku obrad. Następnie powiedział, że jeżeli Przewodniczący nie pamięta, jak ograniczał 

głos przy uchwale budżetowej czy uchwale o nagrodach, to może mu przypomnieć. 

Powiedział, że ma wszystkie nagrania skompletowane i poważnie zastanawia się nad 
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złożeniem skargi ze względu na niekompetencje Pana Przewodniczącego i nadużycia, jeśli 

chodzi o pracę radnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC odnosząc się do 

wypowiedzi Pana Tadeusza Zaremby powiedział, że jest do dyspozycji. Następnie poprosił 

Panią Sekretarz o wyjaśnienie sytuacji w kwestii uchwały. 

 

Sekretarz Powiatu Monika DZIEDZINA wyjaśniła, że procedura jest jednostajna. Dopóki 

uchwała nie zostanie przedstawiona do porządku obrad i procedowania przez komisje, to te 

uchwały są przygotowywane w wersji technicznej. Pewne rzeczy są przygotowywane 

i czekają, ale do momentu wprowadzenia do porządku obrad sesji i na komisje nigdy nie 

będą nigdzie uwidocznione i procedowane. Tak mówi statut. Od strony technicznej – czy 

uchwały są czy ich nie ma – jest zupełnie nieważne. Od strony proceduralnej, to 

Przewodniczący Rady decyduje o tym, co znajduje się w porządku obrad. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef ŚWIGUT złożył wszystkim podziękowania 

za intencje mszy św. złożonych podczas pogrzebu jego mamy, a także za obecność i słowa 

wsparcia. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zabierając głos odpowiedział na pytanie 

Pani Radnej Joanny Stawiarskiej. Powiedział, że sprawa dotyczy fundacji, która organizuje 

rozgrywki piłki nożnej dla młodzików. Starosta powiedział, że poprzez ten udział, za niewielką 

kwotę promowany będzie Powiat Nowosądecki podczas rozgrywek. Jest to koło 10 dni 

rozgrywek piłki nożnej w różnych terminach w Starym Sączu, Stróżach czy Nowym Sączu. 

Ostatnie rozgrywki odbędą się pod patronatem Starosty Nowosądeckiego i o puchar Starosty 

Nowosądeckiego, w ramach ogólnego patronatu nad tymi rozgrywkami Roberta 

Lewandowskiego, z którym ta fundacja podpisała porozumienie. Będą to rozgrywki drużyn 

polonijnych, jak również zaprzyjaźnionych powiatów. Na ten cel została przeznaczona kwota 

10 000 zł. Są to środki, które zabezpieczają puchary i drobne nagrody. Warto wziąć w tym 

udział, ponieważ jest to turniej polonijny, w którym będzie uczestniczyć młodzież 

pochodzenia polskiego z wielu krajów. Impreza odbyłaby się bez udziału Powiatu, ale 

poprzez udział i niewielki nakład Powiat może wspierać upowszechnianie sportu i promować 

powiat, czym zajmie się na wszystkich imprezach Wydział Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że: 

• w dniu 27 stycznia 2022 r., stosownie do art. 30 a, ust. 5 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, zostało Państwu przekazane sprawozdanie 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. 

• o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do końca kwietnia br. wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2021 roku. Wzór oświadczenia majątkowego znajduje się na Portalu 

Radnego w zakładce „Inne dokumenty”→ „Sprawy organizacyjne”. 
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Ad 19. 

Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman Potoniec 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

 

 

  

 

 

Protokołowała: 

Monika Dyczek 



1.

XXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji w dniu
2022-02-25

Rada Powiatu Nowosądeckiego / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE POSIEDZENIA.

Lista obecności
Wyniki głosowania: OBECNY (27), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
OBECNY: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka,
Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria
Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek

ID głosowania: 121558, czas zakończenia: 2022-02-25 13:05:17
suma kontrolna: 22775c24449f53cdf908b4361677220e



2.

3.

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.

Przyjęcie porządku obrad.
Wyniki głosowania: ZA (22), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Franciszek
Kantor, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara
Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski,
Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Wiktor Obrzut,
Zo�a Nika
PRZECIW: Joanna Stawiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Marek Pławiak, Paweł Łabuda, Tadeusz Zaremba
BRAK GŁOSU: Joanna Szewczyk - Kubacka
NIEOBECNY: Anna Radzik, Ewa Zielińska

ID głosowania: 121588, czas zakończenia: 2022-02-25 13:19:29
suma kontrolna: 4848dac25e1b45c127a8b4b1cc59a727

Wniosek Pana Radnego Tadeusza Zaremby dot. wprowadzenia zmian w porządku obrad poprzez
wprowadzenie uchwał ws. zmian osobowych w składach Komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (6), PRZECIW (13), WSTRZYMUJĘ SIĘ (8), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Joanna Stawiarska, Krzysztof Bodziony, Marek Pławiak, Paweł Łabuda, Stanisław Dąbrowski,
Tadeusz Zaremba
PRZECIW: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Joanna Szewczyk -
Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Przemysław
Gajowski, Roman Potoniec, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Emil Bodziony, Franciszek Kantor, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski
BRAK GŁOSU: Anna Radzik
NIEOBECNY: Ewa Zielińska

ID głosowania: 121590, czas zakończenia: 2022-02-25 13:18:08
suma kontrolna: 669fe965ed157daef99a2370153a88c5

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XXV SESJI RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (2)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Franciszek
Kantor, Joanna Stawiarska, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski,
Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł
Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław
Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Joanna Szewczyk - Kubacka
NIEOBECNY: Anna Radzik, Ewa Zielińska

ID głosowania: 121589, czas zakończenia: 2022-02-25 13:20:38
suma kontrolna: ff437e27dfdd642fda3f3fd3211f3535



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH INTERPELACJACH W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

INTERPELACJE RADNYCH.

SPRAWOZDANIE STAROSTY Z PRACY ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

PRZYJĘCIE SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA ZADAŃ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z ZAKRESU OCHRONY
ZABYTKÓW I OPIEKI NAD ZABYTKAMI ZA 2021 ROK.

INFORMACJA O GOSPODAROWANIU NIERUCHOMOŚCIAMI STANOWIĄCYMI WŁASNOŚĆ POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO – WG STANU NA 10 LUTEGO 2022 ROKU.

ZAPOZNANIE SIĘ Z AKTUALNĄ SYTUACJĄ W FUNKCJONOWANIU: 1) SPZOZ – SZPITALA IM. DR. J. DIETLA
W KRYNICY ZDROJU, 2) SPZOZ – SĄDECKIEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO W NOWYM SĄCZU.

INFORMACJA NA TEMAT ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO W SEZONACH ZIMOWYCH 2021/2022 I 2022/2023.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE UZNANIA PETYCJI ZA
NIEZASŁUGUJĄCĄ NA UWZGLĘDNIENIE.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uznania petycji za niezasługującą na
uwzględnienie.
Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marian Dobosz

ID głosowania: 121561, czas zakończenia: 2022-02-25 14:20:40
suma kontrolna: 56d05e4efc4ab4ae6d2b9ca873c800d2



12.

13.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZŁOŻENIE
WNIOSKU O ZEZWOLENIE NA UTWORZENIE ODDZIAŁU PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO W ZESPOLE
SZKÓŁ IM. WŁADYSŁAWA ORKANA W MARCINKOWICACH.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku
o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół im. Władysława
Orkana w Marcinkowicach.
Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marian Dobosz

ID głosowania: 121562, czas zakończenia: 2022-02-25 14:24:28
suma kontrolna: 86684675d726c7dd4d357a2bbae95120

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO O ZAMIARZE LIKWIDACJI DOMU WCZASÓW
DZIECIĘCYCH WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK W PIWNICZNEJ ZDROJU.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego o zamiarze likwidacji Domu Wczasów
Dziecięcych wchodzących w skład Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek
Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł
Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław
Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Emil Bodziony
BRAK GŁOSU: Joanna Szewczyk - Kubacka
NIEOBECNY: Marian Dobosz

ID głosowania: 121563, czas zakończenia: 2022-02-25 14:32:10
suma kontrolna: 9dfd95cd5978cca5356a2ef93c8b23dc



14.

15.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA
MIĘDZYSZKOLNEGO OŚRODKA SPORTOWEGO W PIWNICZNEJ ZDROJU PRZEZ ZMIANĘ SIEDZIBY I
WŁĄCZENIA W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ IM. WŁADYSŁAWA ORKANA W MARCINKOWICACH.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby i włączenia w
skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach.
Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Wiktor Obrzut, Zo�a
Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Tadeusz Zaremba
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marian Dobosz

ID głosowania: 121565, czas zakończenia: 2022-02-25 14:35:40
suma kontrolna: fcb3ede855cb4b132d8f5ff38651de0a

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE UDZIELENIA DOTACJI NA PRACE
KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE PRZY ZABYTKACH WPISANYCH DO
REJESTRU ZABYTKÓW POŁOŻONYCH NA OBSZARZE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marian Dobosz

ID głosowania: 121566, czas zakończenia: 2022-02-25 14:39:38
suma kontrolna: 200af045603dae5617e005ba0249c0f2



16.

17.

18.

19.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO NA 2022 ROK ORAZ ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO
NA 2022 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na
2022 rok.
Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marian Dobosz

ID głosowania: 121567, czas zakończenia: 2022-02-25 14:45:16
suma kontrolna: 20f4874442281761da5c47c05aba8995

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY
FINANSOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota,
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Marian Dobosz

ID głosowania: 121568, czas zakończenia: 2022-02-25 14:48:09
suma kontrolna: 77bb31b8eefd1a162b2ec576f4fb245a

OŚWIADCZENIA, WOLNE WNIOSKI.

ZAMKNIĘCIE SESJI.

Wygenerowano w systemie Rada24.pl | 2022-02-25 15:06:35


